15-02-2024 17:45:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Servidores e alunos, expressaram a necessidade da poda da árvore, visando oferecer mais segurança e
visibilidade .

Solicitação de poda de árvore, na área interna da Escola

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2018

RUA ANTÔNIO ALVES DOS SANTOS, 39, RESIDENCIAL VIVIANE, 38.410-114, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ÁREA INTERNA DA ESCOLA MUNICIPAL PROFº EURICO SILVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 5536/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 13 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total